
حوادث 12

تصادف مرگبار کاروان عروسی

برخورد ۲ سواری پژو با یکدیگر در شهر بیرجند یک کشته و 
چهار مصدوم برجا گذاشت.

 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علیرضا عباسی 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: 
ساعت ۱۱ دقیقه بامداد شنبه دو خودروی پژو که از همراهان 
یک کاروان عروسی بودند در بلوار پیامبر اعظم)ص( بیرجند 
با یکدیگر کورس گذاشتند که هر دو خودرو پس از برخورد با 
یکدیگر واژگون شدند.وی افزود: در این تصادف یک نفر در 
دم جان خود را از دست داد و چهار نفر مصدوم به بیمارستان 

منتقل شدند.

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا اعلام کرد

 کاهش 17 درصدی تلفات رانندگی
در تعطیلات عید فطر

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از کاهش 
۱۷.۴ درصدی جانباختگان صحنه تصادفات در ایام تعطیلات 

چهار روزه عید سعید فطر خبر داد.
سردار سید تیمور حسینی به ایسنا گفت: امسال با توجه به 
همزمانی ماه مبارک رمضان و عید نوروز و همچنین مناسبت 
تقویمی که منجر به تعطیلات چهار روزه عید فطر شده بود 
پیش بینی می کردیم که میزان سفرها در تعطیلات عید سعید 
فطر افزایش پیدا کند که همین اتفاق نیز رخ داد و در مقایسه 

با مدت مشابه سال قبل  افزایش شش درصدی داشت.
حسینی به آمار تصادفات در این ایام نیز اشاره کرد و گفت: 
این آمار فقط مربوط به صحنه تصادفات است و ممکن است 
تعداد جانباختگان در گزارش نهایی افزایش داشته باشد اما 
مقایسه جانباختگان صحنه تصادفات در عید فطر ۱۴۰۲ و مدت 
مشابه سال قبل نشان می دهد که با وجود افزایش سفرها 
تعداد جانباختگان  ۱۷.۴ درصد کاهش داشته و ۲۰۰ نفر در 
این تصادفات جان باختند.جانشین رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی فراجا درباره تصادفات دارای بیش از سه جانباخته 
در ایام عید فطر نیز گفت: در مجموع چهار فقره تصادف در 
جاده های کشور رخ داد که در مجموع این تصادفات ۱۵ نفر 
جان خود را از دست دادند و ۳۸ نفر نیز مجروح شدند. در یک 
تصادف که در محور آق قلا بین دو خودرو رخ داد پنج نفر کشته 
شدند .حسینی درباره علت وقوع تصادفات در این ایام گفت: 
۳۸ درصد تصادفات به دلیل عدم توجه به جلو بوده است. 
۱۴.۳ درصد مربوط به ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه بوده و 

۱۱ درصد نیز ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه بوده است.

 مهلت 2 هفته ای
برای ترخیص خودرو و موتور سیکلت

پلیس راهور از فراهم شدن امکان مجدد برای ترخیص 
خودروها و موتورسیکلت های رسوبی خبر داد.

مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: »آن دسته از مالکان خودروهایی که 
شش ماه از توقیف آنها گذشته است ۲ هفته مهلت دارند 
با مراجعه به مراکز و دفاتر پلیس +۱۰ نسبت به ترخیص 
خودروی خود با توجه به تسهیلات ویژه اعلامی، اقدام کنند.«

حادثه در حادثه

قتل راننده به خاطر دختر مورد علاقه
پسر جوان وقتی دختر مورد 
علاقه اش را در خودروی دیگری 
دید در یک درگیری خونین 

راننده را به قتل رساند.
 سرهنگ حسین علی ابن علی، 
سرپرست فرماندهی انتظامی 
تشریح  در  ری  ن  شهرستا
جزئیات این حادثه گفت:  پنجم 
اردیبهشت امسال خبر درگیری 
خونین بین 2 موتورسوار با 
راننده یک دستگاه خودروی 
سواری در محدوده »شورآباد« 
کهریزک به مأموران کلانتری 17۰ 

کهریزک اعلام شد.
 با حضور مأموران در محل 
مشخص شد، دو جوان 2۰ و 
21 ساله سوار بر موتورسیکلت، 
راه یک دستگاه خودروی سواری 
را بسته و پس از پیاده شدن 
راننده خودرو که مردی ۳۰ ساله 
بود، اقدام به وارد کردن ضربات 
متعدد چاقو به گردن و کمر وی 
کرده و بلافاصله از محل متواری 
شده اند. با مرگ راننده رسیدگی 
به پرونده وارد فاز جدیدی شد.
 ابن علی ادامه داد: با تشکیل 
پرونده با موضوع قتل عمد، 
دستگیری عاملان جنایت در 
انتظامی  دستور کار عوامل 
فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری قرار گرفت و در کمتر از 
72 ساعت مخفیگاه قاتلان در 

یکی از باغات واقع در محدوده 
ری  شهرستان  باد«  »امین آ
شناسایی شد. در ادامه مأموران 
پس از انجام هماهنگی  با مقام 
قضایی بامداد روز جمعه 8 
اردیبهشت به مخفیگاه این 
افراد اعزام شدند و در یک 
عملیات پلیسی متهمان متواری 
را دستگیر و به مقر انتظامی 
در  متهمان  کردند.  منتقل 
تحقیقات اولیه به ارتکاب قتل 
پس از درگیری با مقتول اعتراف 

کردند.
متهم اصلی پرونده در اظهارات 
خود در خصوص انگیزه درگیری 
و ارتکاب جنایت به مأموران 
گفت: همراه یکی از دوستانم، 
در محله نشسته بودیم که 
ناگهان دختر مورد علاقه ام را 
سوار یک دستگاه خودروی 
سواری شخصی دیدم که راننده 
آن فردی جوان بود. دوستم 
با دیدن این صحنه اصرار 
کرد ماشین را تعقیب کنیم و 
در ترافیک پشت چهارراه به 
آنها رسیده و با دیدن آنها در 
وضعیتی غیرعادی با راننده 
درگیر شدیم و او را با چاقو زدیم.
متهمان برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفتند.

 سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی، 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت در تشریح 
این خبر گفت:  در پی یک فقره وقوع 
سرقت مسلحانه ازخانه ای در محله 
به  انقلاب تهران موضوع رسیدگی 
پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار 

گرفت.
با آغاز تحقیقات میدانی مشخص شد 
ابتدا یک زن جوان با در دست داشتن 
کاسه حلیم زنگ خانه مال باخته را زده 
و به بهانه آوردن نذری به همراه ۳ مرد 
مسلح برای سرقت مسلحانه وارد خانه 
شدند. متهمان  بلافاصله دست و پای 

مال باختگان را بسته و پس از ضرب 
و جرح با قمه  ۳۰۰ گرم طلا ، گوشی، 
لپ تاپ و یکهزار و ۲۰۰ دلار به ارزش 
تقریبی هشت میلیارد ریال از خانه 

سرقت کردند.
کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی هویت متهمان این باند ۴ 
نفره را شناسایی کردند و متوجه شدند 
سردسته این باند سابقه کیفری دارد و 
تازه از زندان آزاد شده است.  کارآگاهان 
به دنبال دریافت این سرنخ مهم در 
پرونده،  مخفیگاه اعضای این باند را 
شناسایی کردند و در ادامه نیز متوجه 

شدند آنها قصد دارند برای چندمین 
بار این اقدام مجرمانه را انجام دهند.

بنابراین  کارآگاهان  ضمن هماهنگی های 
لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه 
متهمان شدند و آنها را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند و در بررسی های 
ابتدایی موفق به کشف اموال مسروقه 

شدند.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان 
کرد: متهمان پس از انتقال به اداره یکم 

پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی ۳ فقره سرقت مسلحانه 
از خانه های شهروندان با شگرد پخش 
حلیم نذری در نقاط مختلف تهران 

اعتراف کردند. 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شاکی ها  
در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

به گزارش خبرنگار »ایران«، این مرد 
میانسال اسفند سال ۹۹ با مراجعه 
به پلیس مدعی شد همسرش ناپدید 
شده است اما مأموران با توجه به 
بازداشت  را  او  تناقض گویی هایش 
کردند که سرانجام به قتل اعتراف 
کرد و گفت: چند ماه قبل با دختری 
به نام فریبا آشنا شدم اما همسرم 
متوجه ارتباط مان شد و فکر کرد که 
می خواهم با فریبا ازدواج کنم. سر 
این موضوع باهم درگیر شدیم که من 
گلویش را فشار دادم و بعد هم با شال 
خفه اش کردم و پس از آن جسدش 
را در یکی از گودال های شریف آباد 
دفن کردم.با اعترافات متهم و تکمیل 

تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.در جلسه دادگاه 
پدر و مادر مقتول برای دامادشان 
درخواست قصاص کردند و سپس 
متهم به جایگاه رفت و ضمن ابراز 
ندامت گفت: من اشتباه کردم همسرم 
زن خوب و مهربانی بود و من در یک 
لحظه نتوانستم عصبانیتم را کنترل 
کنم و دست به جنایت زدم. وقتی هم 
به خودم آمدم دیگر کار از کار گذشته 
بود.با پایان دفاعیات متهم قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده وی را 

به قصاص محکوم کردند.

قصاص ، مجازات شوهر خیانتکار

گروه حوادث/  زن جوان که به بهانه پخش حلیم نذری وارد خانه ها می شد و با 
۳ همدستش مسلحانه سرقت می کردند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرقت مسلحانه
با حلیم نذری

کامران علمدهی / مرد جوان که به خاطر فاش نشدن رابطه پنهانی اش همسر 
خود را کشته بود از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص 

محکوم شد.

گروه حوادث/ پسر جوانی که با 
همدستی پدرش مرد میانسالی 
را به خاطر دو میلیون تومان به 
قتل رسانده بود بزودی در دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه 

می شود.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از اوایل مرداد سال 
گذشته با کشف جسد مرد میانسالی 

در خودروی ال۹۰ مشکی آغاز شد.
در ادامه مأموران کلانتری نبرد به 
محل اعلام شده در خیابان اتابک 
رفتند و پس از بررسی های اولیه 
مشخص شد مرد میانسالی با 
شلیک گلوله و ضربه چاقو به قتل 
رسیده است و عامل یا عاملان قتل 

او را در صندوق  عقب خودرو انداخته 
و در خیابان رها کرده اند.

پس از آن جسد با دستور قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و 
شناسایی عاملان قتل در دستور کار 

مأموران قرار گرفت.
در نخستین گام از تحقیقات، مأموران 
با استعلام پلاک خودرو متوجه 
شدند خودرو متعلق به مرد ۵۵ 

ساله ای به نام اکبر است.
فرزند ارشد مقتول به پلیس گفت: 
پدرم کارمند یک اداره دولتی است. 
او مثل همیشه صبح از خانه خارج 

شد اما دیگر به خانه برنگشت.
در فاز دیگری از تحقیقات، مأموران 
تلفن همراه مقتول را بررسی کردند 

و معلوم شد آخرین تماس ها متعلق 
به پسر جوانی به نام پویا است 
که بلافاصله وی بازداشت شد و 
به قتل اعتراف کرد و گفت: چند 
ماه قبل دو میلیون تومان از اکبر 
قرض کرده بودم و روز حادثه او 
برای گرفتن پولش به خانه ما آمد 
و چون نمی توانستم بدهی اش را 
پرداخت کنم با او درگیر شدم و 
همان لحظه پدرم سر رسید و با 
اسلحه ای که در خانه داشتیم یک 
گلوله به پایش شلیک کرد. من هم 
به سرعت از آشپزخانه چاقویی را 
برداشتم و می خواستم ضربه ای به 
دستش بزنم که نتواند با ما درگیر 
شود و آسیبی به پدرم برساند که در 

این میان چاقو ناخواسته به کمرش 
خورد و کشته شد. من و پدرم که 
شوکه شده بودیم جسد اکبر را در 
صندوق عقب ماشینش گذاشتیم و 
او را در حاشیه خیابان رها کردیم.

با اعترافات پویا، پدرش نیز بازداشت 
شد و حرف های پسرش را تأیید کرد.

با تکمیل تحقیقات، برای پویا به 
اتهام مباشرت در قتل و برای پدرش 
به اتهام ضربه های غیر منتهی به 
فوت و حمل و استفاده از سلاح 
جنگی غیرمجاز کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد و متهمان بزودی 

محاکمه می شوند.

پایان خونین بدهی 2 میلیون تومانی 


